
REF. STC39101

1 810 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 42m² terrass till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08172

4
Sovrum  

4
Badrum  

179m²
Planlösning  

42m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker nybyggnad 179 m² takvåning med 4 sovrum, 4
badrum och en 51 m² terrass till salu i centrala Sant
Cugat.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna exklusiva takvåning i 2 plan i hjärtat av
Sant Cugat.

Vi kommer in genom en rymlig och ljus hall som ger tillgång till ett rymligt och ljust
vardagsrum-matsal med öppet kök fullt utrustat med material av högsta kvalitet och
med utgång till en terrass med underbar utsikt.

Nattområdet består av en rymlig och ljus mastersvit med ett stort omklädningsrum
och ett komplett badrum, ett dubbelrum med ett omklädningsrum och ett komplett
badrum och ytterligare ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett komplett
badrum.

I vardagsrummet hittar vi bekväma designtrappor som ger oss tillgång till den övre
delen. Här hittar vi ett underbart 34 m² stort allrum med ett komplett badrum, som
ger tillgång till en exklusiv 42 m² terrass med fri utsikt, perfekt för att njuta av en
härlig kväll.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc39101
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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